Asociacion Peravia

de ahorros y prestamos

En cumplimiento a lo dispuesto en el Reglamento sobre Cuentas Inactivas y/o Abandonadas en las Entidades de Intermediacion
Financiera, aprobado mediante la Segunda Resolucién de la Junta Monetaria del 16 de agosto del 2007, que en su Articulo 25 dispone
que corresponde a la Superintendencia de Bancos la elaboracidn de un Instructivo para establecer las cuentas necesarias para el registro,
control y seguimiento de las Cuentas Inactivas y/o Abandonadas; los formatos y el medio a través del cual deberan ser suministrada las
informaciones requeridas en funcién del citado Reglamento.

Les solicitamos a todos nuestros clientes pasar por una de nuestras sucursales mas cerca para regularizar el estado de su (s) cuenta (s), a
fin de permitirnos hacer mas facil su gestién. Para mds informacién puede llamar a nuestra: Oficina Principal 809-522-3335 o visitar
nuestra pagina web www.asociacionperavia.com.do

Cuenta _ __[Nombre  ______________JCuemta ____[Nombre ______________|

210010087642
210010003631
210020067411
210010237148
210010272913
210020117935
210020111953
210010192780
210030091683
210020112142
210010364181
210010252352
210010337542
210010081868
210030092210

Altagracia Miguelina Polanco Troncoso
Altagracia Violeta Montero

Angela Maribel Jimenez Feliz

Annetty Y/O Feliz Batista

Benita Carmelina Arias Romero
Dimas Pascual Ballester Broch
Elizabet Aurorina Guerrero Quezada
Elva Sofia Lugo Lara

Fidelina Aglon Nufiez

Francisca Pefia Garcia

Frantz Antoine

Guillermo Guzman Romero

Jacquelin Del Carmen German Nufiez
Jaime De Jesus Querol Soto

Juana Valdez Paulino

210010263292
210010263433
210010298157
210010255884
210050011606
210020109767
210030079266
210030037470
210010264738
210010276872
210010256072
210010083476
210010257278
210010194802
210050004668

Leida Altagracia Baez

Margarita Lidia Mejia De Reyes

Maria De Los Angeles Marinez Gonzalez
Maria Luisa Gomez Severino

Marina Liliana Hinojosa M.

Melania Beltre

Norberto Troncoso Sanchez

Norberto Troncoso Sanchez
Pelegrina Lara Baez

Pralina Maria Lorenzo Wilson

Robert Yvano Perello Gonzalez
Sandra Marilis Savifion Baez

Sonia Jacgelinne Mendez Lugo

Tirso Bdo. Medina

Wenceslao Salomon Paniagua Morillo
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